Domovi za tjelesno ili mentalno oStecene osobe

Naziv ustanove

"Nova skrb" - Zagreb

Centar za 0dgoj i obrazovanije
.Tomislav Spoljar‘ — Varazdin

Centar za 0dgoj i obrazovanije
Cakovec

Centar za radnu terapiju i
rehabilitaciju - Varazdin

Podruznica Pustodol - Donja
Stubica

Centar za radnu terapiju i
rehabilitaciju "Nada" - Karlovac

Centar za radnu terapiju i

rehabilitaciju "Sv. Vinko Paulski" -

Oborovo

Centar za rehabilitaciju " Roman
obitel] " - Skradin

Centar za rehabilitaciju "Nada" -
Metkovié

Centar za rehabilitaciju "Sunce" -

Zadar

Centar za rehabilitaciju Fortica -
Kraljevica

Dnevni centar za radnu terapiju i
rehabilitaciju - Pula

Dnevni centar za radnu terapiju i
rehabilitaciju "Mala Kuéa" -

Zagreb

Adresa

Samacka 5
10 000 Zagreb

Graberje 33
42000 Varazdin

lvana pl. Zajca 26
40 000 Cakovec

Zinke Kunc 47
42000 Varazdin
Topli¢ka bb

Donja Stubica

Gaza bb
47000 Karlovac

Oborovska 25
10372 Oborovo

BratiSkovci bb
22 222 Skradin

Sportska bb
20350 Metkovi¢

Vukovarska 4c
23000 Zadar

Obala kralja Tomislava 1

51262 Kraljevica

Gajeva 3
52000 Pula

NjegoSeva 3
10 000 Zagreb

Telefon
(centrala)

01/3665-973

042/212-787

040/328-004

042/260-444

049/286-100

047/613-960

01/2761-343

022/775-568

020/681-229

023/326-060

051/283-230

052/505-597

01/2302-004
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Dnevni centar za radnu terapiju i
[ehabilitaciiu «Koracié» - Kastel
Stafilié

Dnevni centar za rehabilitaciju i
radne aktivnosti "Ozana" -

Zagreb

Dom za djecu, mladeZ i odrasle
osobe s cerebralnom paralizom i
drugim posebnim potrebama -
Pula

Dom za samostalno stanovanje
Bjelovar

Dom za samostalno stanovanje
Osijek

Dom za samostalno stanovanije
Zagreb

Specijalna bolnica za medicinsku

rehabilitaciju - Krapinske Toplice

Specijalna bolnica za zastitu
djece s neurorazvojnim i
motori¢kim smetnjama - Zagreb

Udruga invalida "Sv. Bartolomej"
- Knin

Udruga roditelja osoba s
onesposobljenjima "Sunce" -

Ludbreg

Ustanova za rehabilitaciju
hendikepiranih osoba
profesionalnom rehabilitacijom i
zaposSljavanjem "Uriho" - Zagreb

Nehajski put bb
Kastel Stafili¢,

Ulica Grada Vukovara 239
10 000 Zagreb

Budicinova ulica 23
52 000 Pula

Gunduli¢eva 1,
43000 Bjelovar

Svete Ane 8
31000 Osijek

Bleiweissova 15
10 000 Zagreb

Gajeva 2
49217 Krapinske Toplice

Goljak 2
10 000 Zagreb

4. gardijske brigade 3
22 300 Knin

Vinogradska 1
42230 Ludbreg

Avenija Marina Drzi¢a 1
10 000 Zagreb

021/895-158

01/6152-946

052/223-594

043/211-411

031/374-399

01/3758-931

049/383-100

01/4925-200

022/663-312

042/819-636

01/618-4200


http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_radnu_terapiju_i_rehabilitaciju_koracic_kastel_stafilic
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_radnu_terapiju_i_rehabilitaciju_koracic_kastel_stafilic
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_radnu_terapiju_i_rehabilitaciju_koracic_kastel_stafilic
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_rehabilitaciju_i_radne_aktivnosti_ozana_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_rehabilitaciju_i_radne_aktivnosti_ozana_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dnevni_centar_za_rehabilitaciju_i_radne_aktivnosti_ozana_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_djecu_mladez_i_odrasle_osobe_s_cerebralnom_paralizom_i_drugim_posebnim_potrebama_pula
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_djecu_mladez_i_odrasle_osobe_s_cerebralnom_paralizom_i_drugim_posebnim_potrebama_pula
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_djecu_mladez_i_odrasle_osobe_s_cerebralnom_paralizom_i_drugim_posebnim_potrebama_pula
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_djecu_mladez_i_odrasle_osobe_s_cerebralnom_paralizom_i_drugim_posebnim_potrebama_pula
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_bjelovar
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_bjelovar
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_osijek
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_osijek
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/dom_za_samostalno_stanovanje_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/specijalna_bolnica_za_medicinsku_rehabilitaciju_krapinske_toplice
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/specijalna_bolnica_za_medicinsku_rehabilitaciju_krapinske_toplice
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/specijalna_bolnica_za_zastitu_djece_s_neurorazvojnim_i_motorickim_smetnjama_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/specijalna_bolnica_za_zastitu_djece_s_neurorazvojnim_i_motorickim_smetnjama_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/specijalna_bolnica_za_zastitu_djece_s_neurorazvojnim_i_motorickim_smetnjama_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/udruga_invalida_sv_bartolomej_knin
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/udruga_invalida_sv_bartolomej_knin
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/udruga_roditelja_osoba_s_onesposobljenjima_sunce_ludbreg
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/udruga_roditelja_osoba_s_onesposobljenjima_sunce_ludbreg
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/udruga_roditelja_osoba_s_onesposobljenjima_sunce_ludbreg
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/ustanova_za_rehabilitaciju_hendikepiranih_osoba_profesionalnom_rehabilitacijom_i_zaposljavanjem_uriho_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/ustanova_za_rehabilitaciju_hendikepiranih_osoba_profesionalnom_rehabilitacijom_i_zaposljavanjem_uriho_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/ustanova_za_rehabilitaciju_hendikepiranih_osoba_profesionalnom_rehabilitacijom_i_zaposljavanjem_uriho_zagreb
http://www.mzss.hr/hr/adresar_ustanova/ustanove_socijalne_skrbi/domovi_za_tjelesno_ili_mentalno_ostecene_osobe_domovi_drugih_osnivaca/ustanova_za_rehabilitaciju_hendikepiranih_osoba_profesionalnom_rehabilitacijom_i_zaposljavanjem_uriho_zagreb

